КЛУБ ВЫПУСКНИКОВ МАИ
н е к о м м е р ч е с к о е  п а р т н е р с т в о

                                                              (499)158-44-54  :: www.clubmai.ru :: mail@clubmai.ru

  Протокол расширенного заседания Правления

Клуба выпускников Московского авиационного института

№ 10/2016 от 19 октября 2016 г.
Зарегистрировано: 12 человек
Президент Клуба выпускников МАИ – Елсуков Сергей Иванович
Исполнительный директор Клуба-Левченко Ю.А.
Члены Правления Клуба:
Артамонов Г.Ф.
Бугаев Н.И.
Геращенко А.Н.
Захаров М.Л.
Елагин Б.В.
Евневич А.Д.
Крутов А.Н.
Кулик А.С.
Мариничев М.А.
Пункин М.В.
Трифонов А.В.
Председатель ревизионной комиссии клуба выпускников Еникеев Т.Ф., член
клуба Дуксин-Иванов В.Б., кандидат в члены клуба Клочков А.А., кандидат в
члены клуба Гетманов А.Г.

ПОВЕСТКА ДНЯ:
1. Уставные вопросы.
(Докладывает: Елсуков С.И.)
2. Утверждение положения об именной стипендии 305 кафедры МАИ.
(Докладывает: Елсуков С.И. )
3. Программа мероприятий к 15-летию Клуба выпускников.
(Докладывает: Захаров М.Л., Елсуков С.И. )
4. Совместные программы Клуба выпускников и МАИ.
(Докладывает: Елсуков С.И. )
5. Разное

1. Уставные вопросы.
Слушали :Елсукова С.И.
Прения : Бугаев Н.И., Геращенко А.Н., Елагин Б.В., Крутов А.Н., Пункин М.В.
Решение Правления:
1.За потерю связи с клубом отчислить Саченкова Б.Ю., Ширяева С.И.,
Каневского С.Ю., Василискова С.О., Расторгуева В.В., Суханова К.Г.,

Минкова А.Г. По личному заявлению отчислить Трошина А.Н.
2. Принять в члены клуба Клочкова А.А.(рекомендации: Дуксин-Иванов В.Б.,
Елсуков С.И.), Гетманова А.Г.(рекомендации: Тихонов К.М.)

2. Утверждение положения об именной стипендии 305 кафедры МАИ.
Слушали: Елсукова С.И.
Прения : Артамонов Г.Ф., Захаров М.Л., Крутов А.Н., Трифонов А.В.
Решение Правления:
1.Утвердить и разместить на сайте положение о стипендии.
3. Программа мероприятий к 15-летию Клуба выпускников.
Слушали: Елсукова С.И.
Прения :Артамонов Г.Ф., Бугаев Н.И.,  Евневич А.Д., Кулик А.С., Крутов А.Н.
Решение Правления:
1.Утвердить состав комиссии по подготовке мероприятий 15-летия клуба
выпускников: Артамонов Г.Ф., Бугаев Н.И., Елагин Б.В., Елсуков С.И., Захаров
М.Л., Крутов А.Н., Кулик А.С., Мариничев М.А., Пункин М.В.
2.Проработать впуск газеты «Пропеллер» с информацией о юбилее Клуба.(отв.
Артамонов Г.Ф., Кулик А.С., Крутов А.Н.)
3.Продолжить подбор фото и видео материалов.
4.Пригласить на юбилей VIP персон или получить от них видеопоздравления.
5.Организовать ,в рамках юбилея клуба, встречу с деканами факультетов МАИ
17ноября с.г., в помещении клуба.
4. Совместные программы Клуба выпускников и МАИ.
Слушали: Елсукова С.И.
Прения :Артамонов Г.Ф., Бугаев Н.И.,  Евневич А.Д., Кулик А.С., Крутов А.Н.
Решение Правления:
Подготовить рекомендации по организации фестиваля «Майский Взлёт» и
«Слёта выпускников МАИ» и создать рабочую группу.

Президент «Клуба выпускников МАИ»          С.И.Елсуков

Исполнительный директор
«Клуба выпускников МАИ»            Ю.А. Левченко

	КЛУБ ВЫПУСКНИКОВ МАИ